СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От      28.01.2015

№  60

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче в собственность городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района
 В связи с обращением  администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 20.02.08 № 938-01-ЗМО «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между городскими, сельскими поселениями и муниципальным районом, в границах которого они образованы», Уставом городского поселения Зеленоборский
Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

Мурманской области

РЕШИЛ:

    1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче в собственность городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района    согласно приложения.
Председатель Совета

 И.Н.Самарина
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

от  28.01.2015  №  60

Перечень

муниципального имущества муниципального образования Кандалакшский район,   предлагаемого к передаче в собственность  городского поселения Зеленоборский.

	№ п.п.
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Самотечная канализационная сеть к очистным сооружениям
	Кандалакшский район

ст. Княжая
	Протяженность 219,0 п.м. Реестровый №0518000027

	2.
	Водопроводная сеть к очистным сооружениям
	Кандалакшский район

 ст. Княжая
	Протяженность 114,0 м. Реестровый №0518000025

	3.
	Водопроводная насосная станция, склад хлора
	Кандалакшский район

ст. Княжая
	Общая площадь 117,5кв.м.

Реестровый №0518000033

	4.
	Очистные сооружения канализации
	Кандалакшский район

ст. Княжая
	Общая площадь 58,9 кв.м. Реестровый №0518000032

	5.
	Хлораторная к септику
	Кандалакшский район

 ст. Княжая
	Общая площадь 12,2 кв.м. Реестровый №0518000031

	6.
	Напорная канализация
	Кандалакшский район

 ст. Княжая
	Протяженность 32,0 п.м. Реестровый №0518000028

	7.
	Самотечная канализационная сеть от жилых домов и детского сада
	Кандалакшский район

 ст. Княжая,

ул. Привокзальная,

д. 3а, 3б, детский сад
	Протяженность 185,0 п.м. Реестровый №0518000029

	8.
	Канализационная насосная станция
	Кандалакшский район

ст. Княжая
	Общая площадь 140,8кв.м.

Реестровый № 0518000030

	9.
	Водопроводная сеть к жилым домам
	Кандалакшский район

ст. Княжая,

ул. Привокзальная,

д. 3а, 3б, детский сад
	Протяженность 98,0 п.м.

Реестровый №0518000022

	10.
	Водопроводная сеть к жилым домам
	Кандалакшский район

ст. Княжая
	Протяженность 419.50 п.м. Реестровый № 0518000024

	11.
	Самотечная канализационная сеть от жилых домов
	Кандалакшский район

 ст. Княжая,

ул. Привокзальная,

д. 6, д. 10, д.12
	Протяженность 400,0 п.м. Реестровый № 0518000026

	12.
	Самотечная канализационная сеть от жилых домов и тяговой подстанции с септиками
	Кандалакшский район

ст. Княжая
	Протяженность 427,0 п.м. Реестровый №0518000023

	13.
	Самотечный водопровод
	Кандалакшский район

 ст. Княжая
	Протяженность 1666,0 п.м. Реестровый №0518000018

	14.
	Водопроводная сеть
	Кандалакшский район

ст. Княжая
	Протяженность 1172,0 п.м. Реестровый №0518000020

	15.
	Водоприемный колодец
	Кандалакшский район

ст. Княжая
	Общая площадь 4,4 кв.м.

Реестровый №0518000019

	16.
	Водопроводная башня
	Кандалакшский район

ст. Княжая
	Общая площадь 76,8 кв.м. Реестровый №0518000021

	17.
	Земельный участок
	Мурманская область МО  гп Зеленоборский, Кандалакшского района, с.Княжая
	Кадастровый № 51 19:0030169:8

Площадь 185 кв.м.,  разрешенное использование для обслуживания объекта недвижимости

 «Водопроводная башня»

Реестровый № 0518000991